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Za nami ostatni przed eliminacjami do Mistrzostw Świata oficjalny termin

rozgrywania reprezentacyjnych spotkań towarzyskich. W środę na murawy

Europy i nie tylko wybiegło kilku piłkarzy Giallorossich. 

 

Zdecydowanie najlepiej z Romanistów spisał się Miralem Pjanic. Pomocnik Romy

był najlepszym graczem swojej drużyny narodowej w wyjazdowym meczu ze

Słowenią. Bośniacy wygrali 3-0, a Pjanic miał udział we wszystkich zdobytych

golach. 22-latek próbował pokonać Handanovica już w 12 minucie, jednak ten

popisał się świetną paradą. W 33 minucie Słoweńcy wyjmowali piłkę z siatki, po tym,

jak dośrodkowanie Pjanica zamienił na gola Ibisevic. Dziesięć minut później

pomocnik Romy sam wymierzył sprawiedliwość, popisując się ładnym uderzeniem z

16 metrów. W 80 minucie Bośniacy dokończyli dzieła zniszczenia, przy czym maczał

po raz kolejny palce gracz Romy. Pjanic wyłuskał piłkę rywalom i podał do Svraki,

który ustalił wynik.

 

Do udanych dzień mógł zaliczyć też Ivan Piris. Obrońca Giallorossich zagrał 90

minut w spotkaniu towarzyskim Paragwaju z Salwadorem, wygranym przez jego

zespół 3-0. Nieco mniej powodów do zadowolenia mieli inni piłkarze pierwszego

składu Romy. Włosi z De Rossim, Florenzim i Osvaldo w składzie zremisowali na

wyjeździe 1-1 z Holandią. Wicekapitan Romy opuścił murawę w 61 minucie i nie

zebrał w mediach najlepszych recenzji. Dobrze oceniono za to grę Osvaldo (wszedł

w 62 minucie), który rozruszał atak Azzurrich. Całą drugą połowę rozegrał Florenzi,

dla którego był to drugi występ w seniorskim zespole narodowym. Remis w

towarzyskim spotkaniu zaliczyli też Grecy z Torosidisem i Tachtsidisem w

składzie. Hellada zremisowała bezbramkowo ze Szwajcarią. Prawy obrońca rozegrał

całe spotkanie, z kolei Tachtsidis pojawił się na murawie w 57 minucie.

 

Najgorsze wspomnienia po środowych meczach ma Bradley. Amerykanie przegrali

bowiem 1-2 z Hondurasem w meczu eliminacji do Mistrzostw Świata. Jak podaje

portal vocegiallorossa.it, pomocnik Romy miał sporo problemów z walką w środku

pola z silnie zbudowanymi rywalami. Do drużyny narodowej powołany był też 

Leandro Castan, który całe spotkanie Brazylii z Anglią (porażka 1-2), oglądał z

ławki rezerwowych. 64 minuty w meczu reprezentacji Włoch U19 rozegrał kolega

Castana z formacji defensywnej, Alessio Romagoli. W środę na boiskach pojawiło

się też kilku wychowanków Romy występujących w Primaverze czy też na

wypożyczeniach lub współwłasnościach.
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Miralej PJANIC - 90 minut, GOL i dwie asysty (Słowenia - Bośnia 0-3)

Ivan PIRIS - 90 minut (Paragwaj - Honduras 3-0)

Daniele DE ROSSI - 61 minut (Holandia - Włochy 1-1)

Alessandro FLORENZI - 45 minut (Holandia - Włochy 1-1)

Pablo OSVALDO - 28 minut (Holandia - Włochy 1-1)

Vasilis TOROSIDIS - 90 minut (Grecja - Szwajcaria 0-0)

Panagiotis TACHTSIDIS - 33 minut (Grecja - Szwajcaria 0-0)

Michael BRADLEY - 90 minut (Honduras - USA 2-1)

Leandro CASTAN - ławka rezerwowych (Anglia - Brazylia 2-1)

Alessio ROMAGNOLI - 64 minuty (Włochy U19 - Niemcy U19 1-0)

 

Matteo RICCI - 90 minut (Włochy U19 - Niemcy U19 1-0)

Valerio VERRE - 78 minut (Włochy U19 - Niemcy U19 1-0)

Marco FREDIANI - 12 minut (Włochy U19 - Niemcy U19 1-0)

Federico BARBA - 90 minut i czerwona kartka (Włochy U20 - Niemcy U20 0-2)

Matteo POLITANO - 79 minut (Włochy U20 - Niemcy U20 0-2)

Gianluca CAPRARI - 11 minut (Włochy U20 - Niemcy U20 0-2)

Luca ANTEI - ławka rezerwowych (Włochy U20 - Niemcy U20 0-2)

Paolo FRASCATORE - 1 minuta (Włochy U21 - Niemcy U21 1-0)

Giammario PISCITELLA - ławka rezerwowych (Włochy U21 - Niemcy U21 1-0)
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